CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n." 1011 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO - CEARÁ.

CNPJ 05.454.897/0001-47 — E-mail embrejosanto(die.eotn.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.o 017/19 de 07 de agosto de
2019.

Outorga título de cidadão brejo-
santense ao Advogado Eriton
George Sales Bernardo.

O Vereador que esta subscreve, embasado no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha para apreciação do Plenário o
seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10. Fica outorgado o título de Cidadão de Brejo Santo ao Sr. Eriton
George Sales Bernardo, por relevantes serviços prestados em prol do
desenvolvimento do nosso município.

Art. 20. O homenageado é filho natural da cidade de Iguatu - CE.

Art. 30. Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo - CE, em 07 de agosto de
2019.

Adriano Rufino Costa - Anão Rufino
Vereador

DADOS PESSOAIS

NOME: 61, (7Ç6 e6PA/MDO

DATA DE

NASCIMENTO:

FILIAÇÃO:

GI 02- ,Iggi

0\F Cl ko C-  01\Á\>E1 BEPA)6D0
-J? / E SFCcs ,_ç 1,9

NATURALIDADE:  /67./g -71: V -
pRoFiss -Ão7/9 0 71/4 96i? ..,e r5 e- PU DOK_ 177 LM  ( [19SL

ENDEREÇO/4; Dou? /4/640,r 6bi2er 96 J-72,Vig-N2  29,
BAIRRO: 'al ..../.9C0 759 RE-si DEA 9._Ç (7/Ye..2  /9A/9,5

MUNICÍPIO:  pc--(7,2O S09 H77) --- -

ESTADO CIVIL:  C__..2-79=- Sil) 9° - ,1
ESPOSO(A):ACy C E P7 6 /',4' C2 /27)97171/1 S

A  , „Are
FILHOS:  j?fie 1,7 2---) C,  rtánt<" (-10, 7 -

eCkiVACD C9

ÁREA DE ATUAÇÃO:  361? y/Dok)
PROFISSIONAL:  / 5  77a ----6

HISTÓRICO

vel\ly9 C) v c_cr
14/ ti  4i /00 C. o MO g 2-as 7' 6c 7c-6-

/c i f) /9~ 7  P /9)9
fre-r6t /f),Kia p/wycilodiy£ 95- (8,6,2t7D
(9X7•-0 PELsErir? 4,t) /1 o d Co

NÃO' COM &-fr/v ( &IRO Nn

le\ • / r ; VIA IC/V -t( ; ) 1\ in  voriví(Tfro i)F i?e» c91-0

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ.

CNPJ 05.454.897/0001-47 E-mail: cmbrejosanto@gmail.com

PARECER DA COMISSÃO TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
— CEARÁ.

Referente Projeto de Decreto Legislativo no.
017/2019 - outorga título de cidadão ao Sr.
Eriton George Sales Bernardo - natural de
Iguatú-CE.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, após analisar a presente

propositura, observou que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resolveu

emite Parecer favorável a aprovação.

Sala das Comissões, em 21 de agosto de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Francisco Amou Pinheiro Feijó

Francisco de Sousa Braga

Francisco Assis Araújo Filho

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ.

CNP.7 05.454.897/0001-47 E-mail: cmbrelosantogmall.com

PARECER DA COMISSÃO TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
— CEARÁ.

Referente Projeto de Lei no. 017/2019 -
outorga título de cidadão ao Sr. Eriton George
Sales Bernardo - natural de Iguatú-CE.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, após analisar a presente

propositura, observou que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resolveu

emite Parecer favorável a aprovação.

Sala das Comissões, em 21 de agosto de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Francisco Amou Pinheiro Feijó

Francisco tté Sousa Braga

, ft; Ifç74
Francisco Assis Araújo Filho

SIM

NÃO

ABST.

.PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

FOLHA DE VOTACÃO

 Sessão Ordinária de  / /

  Sessão Ordinária de  / /

Proposição:   No
No. de discussão e votação:
Quorum exigido para aprovação:

- NOMES SIM-NÃO ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores ia 2a ia 2a ia 2a

Anão Rufino 5
Amou Pinheiro 5
Carmem Martins

Chico Nobilino 5
Edjânio 5
João Batista S.
Lurdinha

S
•

Naldo
5

Ranilsinho S
Rômulo 5
Tiquim Batista

Tutu 5
Valmir Lucena 5
Resultado (la votação) -

SIM  VOTOS

NÃO VOTOS

ABST. VOTOS

Nominal ( )

Simbólica ( ) ,

Ausente(s):

Resultado (2a votação) -

Nominal ( )

Simbólica ( )

 VOTOS

 VOTOS

VOTOS